
ZARZĄDZENIE NR  113 /2021 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 w pkt. 3: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) sekretariat – podległy bezpośrednio kierownikowi Oddziału Koordynacji Zarządzania  

i Wsparcia Finansowego Rolnictwa,” 

b) po lit. j dodaje się lit. ja w brzmieniu: 

„ja) Oddział Koordynacji Zarządzania i Wsparcia Finansowego Rolnictwa – w tym 

kierownik,” 

c) lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) Oddział Rolnictwa i Środowiska – w tym kierownik, w ramach którego działają: 

– wieloosobowe stanowisko do spraw rolnictwa w Delegaturze Urzędu w Toruniu –  

podległe bezpośrednio koordynatorowi wieloosobowego stanowiska do spraw rolnictwa  

w Delegaturze Urzędu we Włocławku, 

–  wieloosobowe stanowisko do spraw rolnictwa w Delegaturze Urzędu we Włocławku –  

w tym koordynator;”, 

d) uchyla się lit. l-m; 

 

2) w § 22: 

a) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) koordynowanie działań w zakresie integracji ze społeczeństwem osób posiadających status 

uchodźcy lub ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku 

z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy  

z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach;”, 

b) w ust. 3: 

– pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28) realizacja zadań określonych w rządowym programie „Dobry Start” w zakresie świadczeń 

dobry start z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019, roku szkolnego 2019/2020 oraz 

roku szkolnego 2020/2021;”, 

– po pkt. 28 dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) kontrola przyznawania i wypłacania świadczeń dobry start z tytułu rozpoczęcia roku 

szkolnego 2018/2019, roku szkolnego 2019/2020 oraz roku szkolnego 2020/2021.”; 

 

3) w § 28 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizacja patronatów honorowych Wojewody oraz spraw związanych z udziałem Wojewody 

w komitetach honorowych i komitetach organizacyjnych;”; 

 



4) w § 31: 

a) w pkt. 3 uchyla się lit. j, 

b) w pkt. 4 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) planowanie, realizowanie i koordynowanie przedsięwzięć Dyrektora Generalnego Urzędu 

wynikających z zakresów czynności wydziałów w dziedzinie obronności państwa w czasie 

pokoju,”, 

c) w pkt. 6 uchyla się lit. c-d. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

  

 


